
                                          

                              

Página: 1 
 

/ 1 
  

                                          

                                          

         

PREFEITURA MUNICIPAL JABORÁ 

                  

   

 

  

PREGÃO PRESENCIAL 

 

                     

    

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO 
  

     

Nr.: 36/2023 - PR 
 

                     

                                    

                                    

                                    

     

CNPJ: 82.939.463/0001-88 
 

Telefone: (49) 3526-2000 
                  

        

 Processo Administrativo: 97/2023 
  

               

                           

          

Rua Ângelo Poyer, 320 
    

                            

            

 Data do Processo: 04/08/2023 
  

                           

          

CEP: 89677-000 - Jaborá SC 
    

                            

                                         

                                          

 

ANEXO II 
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO 

  

                                          

 

Nº 
 

Quantidade 
 

Unid. 
 

Especificação 
 

Preço Unitário 
 

Preço Total 
  

                                          

  

1 
   

2.000,000 
   

MT3 
   

Pó de pedra (abaixo de 4,75 mm)* - Pó de pedra (abaixo de 
4,75 mm)* 

   

155,0000 
   

310.000,00 
   

                                   

                                          

  

2 
   

3.000,000 
   

MT3 
   

Brita nº 00 (pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)* - Brita nº 00 
(pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)* 

   

140,0000 
   

420.000,00 
   

                                   

                                          

  

3 
   

3.000,000 
   

MT3 
   

Brita nº 01 (9,52 a 19,05 mm)* - Brita nº 01 (9,52 a 19,05 
mm)* 

   

140,0000 
   

420.000,00 
   

                                   

                                          

  

4 
   

2.000,000 
   

MT3 
   

Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)* - Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)* 
   

138,5000 
   

277.000,00 
   

                                          

  

5 
   

2.000,000 
   

MT3 
   

Brita Mista (0 a 35 mm)* - Brita Mista (0 a 35 mm)* 
   

153,5000 
   

307.000,00 
   

                                          

  

6 
   

1.000,000 
   

MT3 
   

Pedra rachão (150 mm)* - Pedra rachão (150 mm)* 
   

116,5000 
   

116.500,00 
   

                                          

  

7 
   

100.000,000 
   

UND 
   

Pedra de paralelepípedo - Pedra de paralelepípedo 
   

3,0000 
   

300.000,00 
   

                                          

  

8 
   

1.000,000 
   

MT3 
   

Areia média - para entrega no Município - Areia média - 
para entrega no Município 

   

250,0000 
   

250.000,00 
   

                                   

                                          

  

9 
   

1.000,000 
   

MT3 
   

Areia fina - para ser entregue no Município - Areia fina - 
para ser entregue no Município 

   

250,0000 
   

250.000,00 
   

                                   

                                          

  

(Valores expressos em Reais R$) 
 

Total Geral: 
  

2.650.500,00 
 

 

  

 


