Página: 1 / 1



PREFEITURA MUNICIPAL JABORÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.463/0001-88 Rua Ângelo Poyer, 320 CEP: 89677-000 - Jaborá SC Telefone: (49) 3526-2000

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2023 - PR

Processo Administrativo: 97/2023

Data do Processo: **04/08/2023**

ANEXO II RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.000,000	MT3	Pó de pedra (abaixo de 4,75 mm)* - Pó de pedra (abaixo de 4,75 mm)*	155,0000	310.000,00
2	3.000,000	MT3	Brita nº 00 (pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)* - Brita nº 00 (pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)*	140,0000	420.000,00
3	3.000,000	MT3	Brita nº 01 (9,52 a 19,05 mm)* - Brita nº 01 (9,52 a 19,05 mm)*	140,0000	420.000,00
4	2.000,000	MT3	Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)* - Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)*	138,5000	277.000,00
5	2.000,000	MT3	Brita Mista (0 a 35 mm)* - Brita Mista (0 a 35 mm)*	153,5000	307.000,00
6	1.000,000	MT3	Pedra rachão (150 mm)* - Pedra rachão (150 mm)*	116,5000	116.500,00
7	100.000,000	UND	Pedra de paralelepípedo - Pedra de paralelepípedo	3,0000	300.000,00
8	1.000,000	MT3	Areia média - para entrega no Município - Areia média - para entrega no Município	250,0000	250.000,00
9	1.000,000	MT3	Areia fina - para ser entregue no Município - Areia fina - para ser entregue no Município	250,0000	250.000,00
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	2.650.500,00